Reproectarea blocului G etajul 2 al Scolii pentru 464 de locuri din s. Ciuflesti, r-nul Causeni , in 
sala polivalenta de educatie fizica, Etapa 1 

MTender ID      ocds-b3wdp1-MD-1732567961428          din 06.12.2024 

pentru suma fără TVA de  - 1 399 475.48  lei    (un milion  trei sute   nouazeci si noua  mii patru sute saptezeci si cinci   

lei 48b.  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    - 279 895.10 lei    (douasute saptezeci si noua 

mii opt sute nouazeci si cinci  lei 10b.) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate 5 luni